
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 72,996,000 円（税込み）

変更金額 1,056,000 円（税込み）

変更後の契約金額 74,052,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年7月25日

 日本工営株式会社北関東事務所

埼玉県さいたま市大宮区宮町2-35

本業務は、令和５年４月１８日付けで、日本工営株式会社北関東事務所と
請負契約を締結し、現在鋭意履行中であるが、下記理由により契約変更す
るものである。

１．貯水位変動における観測・資料整理回数の精査変更

２．現地観測局（白岩沢地区孔内傾斜計、地盤伸縮計）復旧・点検による増

３． 情報共有システム使用の増

 Ｒ５・Ｒ６八ッ場ダム貯水池斜面観測評価業務

 利根川ダム統合管理事務所

地質調査業務

　機器設置撤去
　　地すべり観測計器の不具合箇所の復旧を行うものとする。
     ・地盤伸縮計ＹＳ－００１（白岩沢地区）

  現地観測局復旧・点検
　　自動監視システムの不具合箇所の点検及び復旧を行うものとする。
　　・現地観測局（白岩沢地区(C5)）

  情報共有システムの活用

令和5年4月19日

令和6年7月31日


